033-22875732/33 FAX 033-22879038 E-Mail:-wbs.gdc.soi@gov.in



पश्चिम वंगाल एवं सिक्किम जीडीसी WEST BENGAL& SIKKIM GEO-SPATIAL DATA CENTRE 13, वूड स्ट्रीट,कोलकाता - 16 13, WOOD STREET KOLKATA - 700 016

SURVEY OF INDIA

W.B. & SIKKIM GDC'S KOLKATA ROUTINE ORDER NO. 11 /37-G-11 DATED 14.11.2018 पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी, कोलकाता नेमी आदेश सं. 11 /37-G-11 दिनांक 14.11.2018

1. अधीक्षक सर्वेक्षक के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति (PROMOTION TO THE POST OF SUPERINTENDING SURVEYOR ON REGULAR BASIS)

भारत के महासर्बेक्षक, के दिनांक 23.10.2018 के पत्र सं.सी-5750/853-SS के अनुसार निन्मलिखित अधीक्षक सर्वेक्षक(Ad-hoc) को अधीक्षक सर्वेक्षक के पद पर नियमित आधार पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल 11 में उनके नाम के आगे वर्णित तिथि से पदोन्नित प्रदान की जाती है |

With the approval of the Surveyor General of India vide his letter No.C-5750/853-SS dated 23.10.2018, the undermentioned Superintending Surveyor(Ad-hoc) is hereby promoted to the post of Superintending Surveyor on regular basis in the level of Pay Matrix 11 with effect from the date shown as per details given below:-

क्रम	नाम	वर्तमान पद	जिस पद पर	वेतन	लागु होने की
सं.	Name	Present Post	पदोन्नति की	मैट्रिक्स में	तिथि
Sl.No.			जाती है	लेवल	Date of effect
		a .	Post to which promoted	Level in Pay Matrix	
1.	श्री बिजय कुमार रॉय Shri Bijoy Kumar Roy	अधीक्षक सर्वेक्षक Superintending Surveyor(Ad-hoc)	अधीक्षक सर्वेक्षक Superintending Surveyor	ਲੇਬਲ 11 Level 11	23.10.2018

(प्राधिकार: सं.सी-5750/853-SS दिनांक 23.10.2018)

(Authority:-S.G.'s letter No. C-5750/853-SS dated 23.10.2018)

ii) संबंधित सरकारी कर्मचारी को FR 22(I) (क) (1) के अनुसार वेतन नियतन हेतु विकल्प प्रस्तुत करना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष दवारा उनका वेतन नियतन किया जायेगा |

The concerned Govt. Servant is required to exercise an option under new level of Pay Matrix for fixation of pay under FR 22(I) (a) (1).

iii) प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही / सतर्कता जांच/दण्ड लम्बित नहीं है |

Certified that no disciplinary proceeding /Vigilance case /Punishment is pending against him.

Contd.....P/2

iv) अतिरिक्त व्यय का वहन वर्ष के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचिते शीर्ष के नाम किया जाएगा |

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Financial Year 2018-19 and debited to the appropriate Head of Account.

2. सम्भाव्य खलासी को एम॰टी॰एस॰ (MTS) के पद पर re-designate करने के संबंध में REDESIGNATION OF CONTINGENT KHALASIS FOR THE POST OF MTS.

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के दिनांक 18.10.2018 के पत्र सं॰ स्था॰3-6221/1883(संग्रह 51) के अनुसार निम्निलिखित सम्भाव्य खलासी जो पूर्व में करुणामूलक आधार पर नियुक्त हुए दिनांक <u>26-05-2018</u> से पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी कार्यालय में एम॰टी॰एस॰(MTS) के पद पर re-designate किया जाता है |

With the approval of the Surveyor General of India vide his letter No.E3-6221/1883(Collection 51) dated 18.10.2018, the under mentioned Contingent Khalasi of this Office recruited on Compassionate ground is hereby re-designated as MTS with effect from <u>26-05-2018</u> & her pay is shown as under:-

			TITIZITI	शैक्षणिक	सम्भाव्य	एम॰टी॰एस॰	वेतनमान
क्रम	नाम व पिता/पति का	जन्म-तिथि	समुदाय		खलासी के	के पद पर	एवं ग्रेड
सं	नाम	Date of birth	Commu -nity	योग्यता			वेतन
Sl.	Name with	Onth	11103	Educational qualification	पद पर	नियमितकरण	
No.	Husband/Father's name			quanneation	नियुक्ति	की तिथि	Pay Level
					की तिथि	Date of	Болог
					Date of	transfer to Regular	
	v				apptt. as	Khalasi	
					Contgt. Khalasi		
		21.01.1077	SC	NIL	27.03.201	26.05.2018	Level-1
1.	श्रीमती चितरी सन्तोषनी	31.01.1977	30	1112	5		2
	पत्नी स्व॰ श्री आनन्द	8					
	राव			8		g ¹²	
	Smt. Ch. Santhosini Rao W/O Late Anand Rao				, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		

2. इनका सम्भाव्य खलासी के पद पर नियुक्ति के समय चिकित्सकीय परीक्षण करवाया गया एवं सक्षम प्राधिकारी द्वारा स्वस्थ पाया गया |

She has been medically examined and declared fit by the competent authority at the time of her appointment as Contingent Khalasi.

3. ये सी॰ओ॰ 438 (प्रशा.) दिनांक 02.04.1955 में उल्लेखित नियम एवं शर्तों के अधीन जिसे समयानुसार संशोधित किया जाता है, से शासित होंगे |

She will be governed by the terms and condition of C.O.438(Adm) dated 02.04.1955 as amended from time to time.

4. इनका चरित्र संबंधित पुलिस अधिकारी द्वारा सम्भाव्य खलासी के पद पर नियुक्ति के समय एवं इन विरुद्ध कोई मामला नहीं पाया गया |

Her character and antecedents have been verified by the concerned police authority at the time of happointment as Contingent Khalasi and nothing adverse against her has been reported.

5. अतिरिक्त व्यय का वहन वर्ष के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित शीर्ष नाम किया जाएगा |

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Financial Ye 2018-19 and debited to the appropriate Head of Account.

3. इस कार्यालय से स्तानांतरण / TRANSFER OUT

8					
क्रम	नाम	पदनाम	किस कार्यालय में स्तानान्तरित	स्तानांतरण की	
सं	NAME	Designation	ह्आ	तिथि	
Sl.No.			Office where transferred	Date of transfer	
1.	श्री संजय क्मार	निदेशक	पूर्वी मुद्रण वर्ग	01-10-2018	
8	Shri Sanjay Kumar	Director	Eastern Printing Group	(पूर्वान्ह)	
2.	श्री अशीम सरकार	एनग्रवर डीवी.I	पूर्वी मुद्रण वर्ग	30-10-2018	
	Shri Ashim Sarkar	Engraver Div.I	Eastern Printing Group	(अपरान्ह)	
3.	श्री अनिल कुमार दास	एनग्रवर डीवी.I	पूर्वी मुद्रण वर्ग	30-10-2018	
	Shri Anil Kumar Das	Engraver Div.I	Eastern Printing Group	(अपरान्ह)	

4. इस कार्यालय में स्तानांतरण / TRANSFER IN

क्रम सं Sl.No.	नाम NAME	पदनाम Designation	किस कार्यालय से स्तानान्तरित हुआ Office from which transferred	स्तानांतरण की तिथि
			*	Date of transfer
1.	कर्नेल रजत शर्मा	निदेशक	पूर्वोत्तर क्षेत्र, शिलांग	01-10-2018
٠	Col. Rajat Sharma	Director	North Eastern Zone, Shillong	(पूर्वान्ह)

5. शुद्धिपत्र CORRIGENDUM

इस कार्यालय द्वारा जारी नेमी आदेश संखा. 06/37-G-11 दिनांक 06.08.2018 के पैरा 5 में दी गर सारणी के क्रम सं. (3) में "Shri Srikanta Dasgupta, D/man Div.I" के स्थान पर "Shri Tarun Kan Bhattacharjee, D/man Div.I" पढ़ा जाए |

Read "Shri Tarun Kanti Bhattacharjee, D/man Div.I" in place of "Shri Srikanta Dasgupta, D/man Div.I" in Sl.No.3 of the table given under Para 5 of Routine Order No.06/37-G-11 dated 06.08.201 issued by this Office.

Contd.....P/

6. सेवानिवृत्ति/RETIREMENT

अधोलिखित अधिकारी/कर्मचारियों उनके नाम के समक्ष दर्शाई गयी तिथि से सेवानिवृत्ति हुई |

The undermentioned personnel of this GDC retired on Superannuation with effect from the date shown against their names as mentioned below:-

क्रम सं	नाम और पदनाम	सेवानिवृत्ति की तारीख
Sl.No.	Name & Designation	Date of Retirement
1.	श्री काजल कुमार देब, अधिकारी सर्वेक्षक	30-09-2018 (A/N)
	Shri Kajal KumarDeb, Officer Surveyor	
2.	श्री बिजय कुमार रॉय, अधीक्षक सर्वेक्षक	31-10-2018 (A/N)
	Shri Bijoy Kumar Roy, Suptdg. Surveyor	
3.	श्री बिमल कुमार चैटर्जी, सर्वेक्षण सहायक	31-10-2018 (A/N)
	Shri Bimal Kumar Chatterjee, Survey Asstt.	

(कर्नेल रजत शर्मा/ COLRAJAT SHARMA) निदेशक / DIRECTOR पश्चिम बंगाल एब सिक्किम जीडीसी, कोलकाता W.B. & SIKKIM GDC, KOLKATA

Distribution: -1. The Surveyor General of India, Dehra Dun......1 copy (E-mail)

- 2. The Addl. S.G., EZ, Kolkata..... 1 copy
- 3. Website Management Cell, Survey of India for All Addl. S.Gs/Directors
- 4. Sr. A.O., Regional Pay & Accounts Officer, Survey of India, Kolkata
- 5. S.S (H.Q)/H.O.O./M.C/A.S.O/T.O/personal Section.
- 6. OS (Adm)/I/C (Accounts)/ for necessary action.
- 7. All Wings Head/Section-in-Charge of WB & Sikkim GDC, Kolkata.
- 8. File:- 11-J-3(R/C)/Guard File/Spare copy.